Администрация Токарёвского района
муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования
«Токарёвский районный Дом детского творчества»

20. 07. 2020 г.                                                                                          № 29
Приказ
р.п.Токаревка
Об утверждение плана
На основании Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федераций от 30.06.2020 № 16 «Об утверждений санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организации и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID19)
ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1. Утвердить план профилактических мероприятий в условиях сохранения риска коронавирусной инфекции (Приложение 1).
П.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
П.3. Ответственным лицам, указанного в Плане, в качестве ответственных за исполнение мероприятия организовать их исполнение строго в установленные сроки.
П.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Директор          						Мухина И.П.